
Szczegółowy zakres prac obejmuje. 
1. Dostawę i montaż witryny wewnętrznej z drzwiami dwuskrzydłowymi – 1szt. na Odział 
Neurologii na parterze pawilonu łóżkowego - o wymiarach całkowitych ok. 238x312 cm.  
Witryna wyposażona w drzwi dwuskrzydłowe bez progu o wymiarach światła przejścia minimum 
180x200 cm. Szerokość przejścia skrzydła czynnego minimum 115cm.  
Witryna całkowicie przeszklona (szkło bezpieczne klasy minimum P2) z podziałem w połowie 
wysokości drzwi. 
Drzwi wyposażone w zworę elektromagnetyczną z możliwością podłączenia do kontroli dostępu i 
SAP. Ponadto drzwi wyposażone w zamek na wkładkę patentową z obustronnymi klamkami typu 
bezpiecznego (c-form). 
Mocowanie witryny do stropu żelbetowego powyżej sufitu mineralnego (wysokość całkowita 
pomieszczenia ok. 418cm). 
2. Demontaż starych drzwi drewnianych wraz z ich wywiezieniem i utylizacją oraz dostawę i montaż 
drzwi aluminiowych wewnętrznych jedno lub dwuskrzydłowych rozwieranych – 1szt. z tunelu do 
kuchni - o wymiarach ok. 128x207 cm.  
Szerokość skrzydła czynnego światło przejścia minimum 90 cm. Drzwi bez progu, pełne (bez 
szklenia). 
Drzwi wyposażone w zworę elektromagnetyczną z możliwością podłączenia do kontroli dostępu. 
Ponadto drzwi wyposażone w zamek z wkładką patentową i obustronne klamki typu bezpiecznego 
(c-form). 
3. Demontaż starych drzwi stalowych wraz z ich wywiezieniem i utylizacją oraz dostawę i montaż 
drzwi aluminiowych zewnętrznych dwuskrzydłowych rozwieranych – 1 szt. z budynku technicznego 
B – o wymiarach ok. 175x263 cm. 
Drzwi bez progu, góra drzwi przeszklona do połowy wysokości (szkło bezpieczne klasy minimum 
P2), dół pełen panel. Naświetle nad drzwiami przeszklone (szkło bezpieczne klasy minimum P2). 
Drzwi wyposażone w automatykę aktywowaną obustronnie na fotokomórkę (czujniki montowane 
na stropie, tak aby umożliwiały wcześniejszą aktywację siłowników), przystosowane do 
podłączenia do kontroli dostępu z możliwością czasowej blokady w określonych przez użytkownika 
godzinach. Dodatkowo drzwi wyposażone w kurtynę na podczerwień zabezpieczającą światło 
przejścia (uniemożliwiającą uderzenie lub przytrzaśnięcie przez zamykające oraz otwierające się 
skrzydła drzwi). Ponadto drzwi wyposażone w zamek z wkładką patentową i obustronne klamki 
typu bezpiecznego (c-form). 
d) Demontaż starych drzwi drewnianych wraz z ich wywiezieniem i utylizacją oraz dostawę i 
montaż drzwi aluminiowych zewnętrznych dwuskrzydłowych rozwieranych – 1szt. z budynku 
technicznego B na rampę – o wymiarach ok. 174x198 cm. 
Drzwi bez progu, góra drzwi do połowy wysokości przeszklona (szkło bezpieczne klasy minimum 
P2), dół pełen panel. 
Drzwi wyposażone w zamek elektromagnetyczny z możliwością podłączenia do obustronnej 
kontroli dostępu. Ponadto drzwi wyposażone w zamek z wkładką patentową i obustronne klamki 
typu bezpiecznego (c-form). 
e) Dostawa i montaż 8 szt. rur ochronnych na pełną wysokość otworów drzwiowych 
zabezpieczających przed uszkodzeniem obustronnie ościeżnice drzwi w budynku technicznym B.  
f) Wykonanie prac budowlanych – uzupełnienie tynków i gładzi oraz wykonanie robót malarskich 
wokół drzwi. 

 


